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5 Arbeidsoppgaver 

5.1 Daglige oppgaver 

TILSYNSANSVARLIG skal daglig påse at Automatstasjonen fungerer på alle områder.  

I dette arbeidet inngår følgende: 

Busstop 1 Approach 

 Kontrollere at stasjonen og prisskilt synes bra og ønsker «velkommen til Circle K» 
o Beskjæring og fjerning av busker og trær må godkjennes av salgssjef 

 Fjerne søppel evnt klippe gress om behov 

 Prisskilt skal være helt og rent 

 Prisskilt skal ha riktig pris og lys skal virke 
 

Busstop 2 Forecourt 

 Plukke søppel på tomte arealet og sope vekk grus etc 

 Snørydding og sandstrøing ved behov 

 Tømme søppelkasser, skal tømmes når den er ¾ full 

 Kontrollere at belysning fungerer, varsle salgssjef ved mangler 

 Overvannsluk sjekkes at de er fri for søppel og løv 
 

Busstop 3 Fuel pumps 

 Sjekke låser på pumper, se etter lekkasje ved pumper. 

 Pumpeslanger og pumpepistoler skal sjekkes for lekkasje eller skader 

 Rengjøre fundamenter, pumper, pumpepistoler, pistoloppheng, slanger, terminal, tastatur, 
søppelkasser, plakatstativ, El-sentral, brannslukkerholder og betalingsautomat etter behov og  
minimum tre ganger per uke 

 Sjekke mottatte driftsmeldinger på SMS. Gjennomføre nødvendige tiltak 

 Med kommunikasjonskort kontrollere kvitteringsfunksjon og skifte rull etter behov 

 Sjekke at terminal er online 

 Sjekke betalingsterminal for skimming  

 Sjekke at det er tørkepapir og engangshansker tilgjengelig 

 Tankpeilesystem – åpne opp skapet og sjekke alarmer 

 Nozzel covere og budskap er rent, helt og på plass 
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Busstop 4 Flags 

 Sjekk flagg, bytte om nødvendig. Se bestilling 
 

Busstop 5 CS Coustumer bord 

 Sjekk at brannslukker er tilstede, ubrukt og i orden 

 Kundetavlen skal være ren og pen, vaskes ved behov 
 

Bussstop 6 Filling area 

 Fritt for snø, grus og søppel 

 Påfyllingskassen skal være  låst 

 Åpne påfyllingskassen og se etter skader, påkjørsel, lekkasjer etc 
 

Busstop 7 Billboard (gjelder ikke truck)  

  Sjekk plakater og kampanjemateriell, sett opp eventuelt nytt kampanjemateriell 
 

Rapportere pris på konkurrent to ganger pr dag (gjelder ikke truck) eller etter avtale med salgssjef/ 

Circle K. 

 

TLG I USTAND 

Hvis TLG er i ustand så skal du registrere saken i HEAT (22 96 20 60 (valg 1 -  IT Help desk). 

Hvis TLG er ute av drift mer enn tre dager så må det peiles og beholdningen må sendes inn til 

logsent@circlekeurope.com og SFR_SE_Wetstock@circlekeurope.com 

mailto:logsent@circlekeurope.com
mailto:SFR_SE_Wetstock@circlekeurope.com
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5.2 Egenkontroll (kvartals gjennomføring skal dokumenteres i kapitel 14.9) 

Daglig   
 Skimming Sjekk betalingsterminaler for skimming (kap 2.2) 
 Brannslokkingsutstyr Ubrukt og i orden 
 Pumper Fri for lekkasjer 
 Tankpeilesystem Åpne skapet og kontrollere alarmlamper (varsle 

ved avvik) 
 Skilt/plakater Hele, uskadde 
 Lys Mast, tak, betalingsautomat, pumper 
 Overvannssluk Åpne og fri for søppel, løv etc. 
 Grønt areal Ryddet. Klipping av gress etter behov 
 Kjøreareal Snørydding, sandstrøing, kosting 
 Tankpåfylling Låst eller sikret 
 Peilekum/lokk Låst/sikret 
 Påfyllingskasse Sjekke for påkjørsel og skader  
Kvartal   
 Pumper 

Nødstopp 
Åpne alle pumpedeksler  for lekkasjekontroll 
Funksjonskontroll 

 El-opplegg Sikringer, ledninger, sikringsskap 
 Lufterør Merket korrekt 
 Strøm Avlese og sende inn hvis behov 
 Drivstofftanker Kontrollpeiling med vannpasta. 

Kontrollpeiling av TLG 
Føres inn på skjema (Feb, Mai, Aug, Nov) 

5.3 Årlig nedvask 

En årlig nedvask av en stasjon skal utføres med det formål at det skal være forholdsvis langt enklere for 

daglig tilsyn å holdes stasjonen representativ i løpet av året etter at nedvasken er gjennomført. 

Nedvasken skal også omhandle vask der daglig tilsyn ellers ikke har mulighet for å komme til, eller er 

forpliktet til å gjennomføre. 

Årlig nedvask skal ihverksettes av Circle K Norge AS ved at vi bruker en profesjonell aktør eller at vi 

kompenserer tilsynsgodtgjørelsen så tilsynet selv kan bestille en profesjonell aktør til å utføre den årlige 

nedvasken. 

 

Vask av fundamenter 

Med fundamentene menes det der pumpene står, men også andre fundamenter tilknyttet den enkelte 

stasjon, så som fundamenter for flaggstenger, tankfundament på truck-stasjonene, og alle andre 

fundamenter tilknyttet den enkelte stasjon. Disse skal rengjøres på best mulig måte, vaskes med såpe -
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og andre kjemikalier om nødvendig, samt spyles med høytrykk. Rengjøringen skal også omfatte fjerning 

av tyggegummi, og ugress rundt fundamentene skal fjernes. I tillegg skal det legges på ugressfjerner 

(grovsalt) for å forhindre oppblomstring av disse. 

 

Vask av stasjon 

Vask av stasjon skal innbefatte stasjonen i sin helhet, så som pumper, el.skap, overgrunnstanker, ad-blue 

tanker, overbygg, spir, glasstak, rengjøring av påfyllingskasse (også oppi denne), m.m. Renner og 

avløpsrør skal rengjøres. Med vask av stasjon skal det forstås som vask fra «topp til tå». 

 

Flaggstenger 

Samtlige flaggstenger skal vaskes i sin helhet. Der det er nødvendig skal også flagg, liner og fester byttes 

ut. 

 

Diverse utskiftninger/kontroller 

 Nozzlecovers skiftes ved behov. Samme gjelder for reklame inni disse. 

 Dispenser for engangshansker skiftes ved behov, samme for postkasse til søknadsskjema. 

 Max høyde merking skiftes ved behov, monteres der det mangler. 

 Kontroll og skifte av brannslukkingsapparat og beholder der det er behov.  

 Skifte av dekor på pumper der det er behov. 

 Foreta kontroll av belysning for å sjekke at all belysning fungerer. 

 Kontrollere at all merking er ok, samt skifte ved behov. Eksempelvis skilt for nødstopp og merke for 
telefon til kundeservice. 

 Kontrollere plakatrammer og plakater. Skifte av disse ved behov. 

Det skal oversendes bilder fra hver stasjon pr mail, før og etter nedvask. 

5.4 Hvordan bestille rekvisita 

Rekvisita bestilles hos Sign consult. 

Mailadresse: bestilling@signconsult.no  

mailto:bestilling@signconsult.no
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5.5 Endringer fra forrige versjon 

 Endret fra Statoil Fuel & Retail til Circle K 


